P/GDP-23.

شمارہ
۱۱

جلد
۱۲۴

ہفت روزہ بدر قادیان ۱۴۳۵ھ

شرح چندہ

سالانہ... اردو پے
بیرونی مالک
بزرگ ہوائی ڈاک
ہم پانڈیا ۲۰۰ ڈالر
بزرگ ہوائی ڈاک
دنی پانڈیا ۲۰۰ ڈالر

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۶ مارچ ۱۹۹۵ء

۱۶ امان ۱۳۷۷ ہجری

۱۴ شوال ۱۴۱۵ ہجری

ہمارے جماعت کے مناسب ہے کہ وہ اخلاقی ترقی میں

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام

ہماری جماعت کو مناسب ہے کہ وہ اخلاقی ترقی کریں، کیونکہ "الاستقامۃ فوق الکرامۃ" مشہور ہے۔ وہ یاد رکھیں کہ اگر کوئی ان پر سختی کرے تو سختی الوسع اس کا جواب
نرمی اور ملاحظت سے دیں۔